AVALIAÇÃO GENÉTICA 2026-1
 (Publicada em 27/01/2026)
Proprietario
NFP120 NREBP120 NFP210 NREBP210 NFP365 NREBP365 NFP450 NREBP450 NNP120 NNREBP120 NNP210 NNREBP210
175 6 195 6 137 4 156 4 36 5 36 5
NFPE365 NREBPE365 NFSTAY NREBSTAY NFIPP NREBIPP NFAOL NREBAOL NFACAB NREBACAB
128 4412831000460
SIM iABCZg: 25,69 DECA: 1 F**: 2,93%

REM UPONIC
RG: REM 5589 - iABCZg: 19,99 - Deca: 1
AVESSO TE DA BELA
RG: AZAN 5 - iABCZg: 12,41 - Deca: 2
REM CALDONEGRO
RG: REM 8933 - iABCZg: 27,73 - Deca: 1
CINARA FIV
RG: MDLO 392
REM SABEEHAH
RG: REM 4615
KAABA FIV BONS
RG: BONS 2161
GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA
Central Telefone
CENTRAL BELA VISTA PECUARIA LTDA +55 (14) 3112-3730
NFP120 - Número de filhos com peso aos 120 dias
NREBP120 - Número de rebanhos dos filhos com peso aos 120 dias
NFP210 - Número de filhos com peso aos 210 dias
NREBP210 - Número de rebanhos dos filhos com peso aos 210 dias
NFP365 - Número de filhos com peso aos 365 dias
NREBP365 - Número de rebanhos dos filhos com peso aos 365 dias
NFP450 - Número de filhos com peso aos 450 dias
NREBP450 - Número de rebanhos  dos filhos com peso aos 450 dias
NNFP120 - Número de netos com peso aos 120 dias
NNREBP120 - Número de rebanhos  dos netos com peso aos 120 dias
NNFP210 - Número de netos com peso aos 210 dias
NNREBP210 - Número de rebanhos dos netos com peso aos 210 dias
NFPE365 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NREBPE365 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NFSTAY - Número de filhas com fenótipo stayability
NREBSTAY - Número de rebanhos das filhas com fenótipo stayability
NFIPP - Número de filhas com fenótipo idade ao primeiro parto
NREBIPP - Número de rebanhos das filhas com fenótipo idade ao primeiro parto